
NAZWISKO IMIĘ REDAKCJA KRAJ TELEFON MAIL
Przedpełska Beata Joanna Tygodnik Polski Australia 22 826 99 70 tele.antena@interia.pl
Mattern Jens Kurier Austria mattern@pro.onet.pl
Xu Ming China Central Television Chiny 730 809 749 xuming@cctv.com

Lin Weida
Chińskie Radio 
Międzynarodowe Chiny 22 258 82 11 linweida777@gmail.com

Yu Yang People's Daily Chiny 739 431 924 rmrbyy@gmail.com
Chen Xu Agencja Xinhua Chiny 731 124 267 cx_1987@hotmail.com

Shi Guang
Chińskie Radio 
Międzynarodowe Chiny 538 300 652 timcruise520@gmail.com

Shi Zhongyu Agencja Xinhua Chiny 609 903 876 shizhongyu@xinhua.org
Czarnecka Maria AFP Francja  22 556 69 00 warszawa@afp.com
Waszak Stanisław AFP Francja 22 556 69 00 warszawa@afp.com
Mroziński Michał AFP Francja 22 556 69 00 warszawa@afp.com
Osser Bernard AFP Francja 22 556 69 00 warszawa@afp.com
Sibierski Mary AFP Francja 22 556 69 00 newsroom.warsaw@afp.com
Stępińska-Kucza Zofia AFP Francja 22 556 69 00 warszawa@afp.com
Simonart Damien AFP Francja 22 556 69 00 warszawa@afp.com
Jakubek Anna Maria AFP Francja 22 556 69 00 warszawa@afp.com
Viatteau Michel AFP Francja 22 556 69 00 warszawa@afp.com
Girardeau Thomas Radio France Internationale Francja girardeaut@gmail.com
Boucaud Fany RTL Francja fany.boucaud@gamil.com
Temiño Martinez Luis Ignacio Agencja EFE Hiszpania 500 309 740 varsovia@efe.com
Korwin-Mikke Krystyna Kyodo News Japonia 503 949 416 krystyna@korwin-mikke.pl
Hayoun Abdelaziz Maghreb Arab Presse (MAP) Maroko 22 126 94 21 polemapvarsovie@gmail.com
Repetzki Beatrice Germany Trade&Invest Niemcy 22 826 84 93 beatrice.repetzki@gtai.de
Lesser Gabriele die tageszeitung Niemcy 22 845 92 18 gabriele@lesser.com.pl
Kellerman Florian Deutschlandradio Niemcy 22 659 45 09 florian.kellermann.fm@deutschlandradio.de
Pallokat Jan Radio WDR/ARD Niemcy 22 543 02 89 radio@ard.pl
Woźniak Michał Germany Trade&Invest Niemcy 22 531 06 10 michal.wozniak@gtai.de
Gnauck Gerhard Frankfurter Allgemeine Zeitung Niemcy  22 783 19 89 g.gnauck@faz.de
Bock Olaf Telewizja ARD Niemcy 22 543 02 00 telewizja@ard.pl
Solarz Marta Der Spiegel Niemcy 608  576 268 Marta.Solarz@spiegel.de
Sieradzka Monika Deutsche Welle Niemcy 691 977 390 monika.sieradzka@dw.com
Lwowa Ludmiła Radio Rossii Rosja 601 290 954 lwowa@wp.pl

Kiryanov, Jr. Vladimir
Solidarność - centralna gazeta 
związków zawodowych Rosja 501 344 740 solidarnost@op.pl

Polina Irina Agencja ITAR-TASS Rosja 601 338 681 itartass@neostrada.pl 

Smirnova Elena
Human Resource Management 
Magazine Rosja 792 669 913 globalmediacom@wp.pl

Smirnova Irina
Human Resource Management 
Magazine Rosja 792 669 925 globalmediacom@wp.pl

Kozłowski Iwan Głos Ukrainy Ukraina 607 762 537 ivan.kozlovsky.w@gmail.com

Banachewycz Jurij
Ukraińska Narodowa Agencja 
Informacyjna UKRINFORM Ukraina 792 805 038 ukrinform@wp.pl

Mishchenko Olena Telewizja Espreso Ukraina 733 807 836 mishchenkoov@ukr.net
Bartel Barbara Radio Chicago USA 602 285 444 bbartel@polskieradiochicago.com

Pielka Józef Agencja Informacyjna "Polonia" USA  22 629 65 92 aipolonia@poczta.onet.pl
Turek Bogusław Bloomberg BNA USA 506 378 113 bturek@it.pl
Ścisłowska-Sakowicz Monika Associated Press USA 22 628 72 31 mscislowska@ap.org
Gera Vanessa Associated Press USA  22 628 72 31 vgera@ap.org

Szymanowska Lucie
Węgierska Agencja Prasowa 
MTI Węgry 664 370 388 Lucie.Szymanowska@mtva.hu

Margueritte Bernard
The International 
Communications Forum Wielka Brytania 601 333 399 bmargueritte@gmail.com
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